2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,295.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 314.94

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,649.00

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 83,375.33

El monto de : **Ochenta y tres  mil trescientos setenta y cinco con 33/100 (83,375.33)